
UCHWAŁA NR X/109/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr VII/74/2024 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 24 września 
2024 roku w sprawie zaciągnięcia w latach 2024-2027 pożyczki w Banku Gospodarstwa 
Krajowego, z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących modernizacji budynków 

w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zmianami1)) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 
oraz art. 90 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 
z późn. zmianami2)) Rada Miejska  w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr VII/74/2024 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 24 września 2024 roku 
w sprawie zaciągnięcia w latach 2024-2027 pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego, 
z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących modernizacji budynków w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, w § 1 ust. 1 zmienia się: 

1) pkt 1), który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 
„1) 60'147,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy sto czterdzieści siedem złotych zero groszy) 

w 2024 roku,”; 
2) pkt 4), który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„4) 1'371'723,00 zł (słownie: jeden milion trzysta siedemdziesiąt jeden tysięcy siedemset 
dwadzieścia trzy złote zero groszy) w 2027 roku.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiana treści aktu w stosunku do tekstu jednolitego: Dz. U. z 2024r., poz. 1572; 
2) Zmiana treści aktu w stosunku do tekstu jednolitego: Dz. U. z 2024r., poz. 1572, 1717 i 1756; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FD4272C-F45A-4E71-8E06-D88F64FFDAE9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotowa uchwała związana jest z trwającym procesem oceny złożonego przez 
Gminę Swarzędz wniosku o wsparcie pożyczką przedsięwzięcia pn. „Program działań 
zwiększających efektywność energetyczną komunalnych budynków mieszkalnych - III etap". 
Programem modernizacji ma być objętych 14 nieruchomości zabudowanych budynkami 
z mieszkaniowego zasobu gminy: 

1) w Swarzędzu: Bramkowa 4, Kilińskiego 28, Kórnicka 42, Nowy Świat 5, Sikorskiego 4, 
Rynek 29, Warszawska 10, Zamkowa 2, Zamkowa 6, Zamkowa 12, Strzelecka 7, 

2) w Paczkowie: Szkolna 2 i Szkolna 2a oraz 
3) w Uzarzewie: Kasztanowa 14. 
W ramach planowanych inwestycji wykonane zostaną: termomodernizacja ścian i dachów, 

przyłącza gazowe oraz wymiana źródeł ogrzewania. 
Zakończenie oceny złożonej dokumentacji aplikacyjnej przez Bank Gospodarstwa 

Krajowego pozwoli na uruchomienie środków finansowych w ramach pożyczki z "Krajowego 
Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności", jednak jej wartości w poszczególnych latach 
ulegną zmianie zgodnie z treścią uchwały, przy czym łączna wartość pożyczki nie ulega 
zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FD4272C-F45A-4E71-8E06-D88F64FFDAE9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/109/2024 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-17T07:40:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




